DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

REQ Nº 2999/2024   – REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL 3.117/2024 - Dispõe sobre medidas excepcionais para a aquisição de bens e a
contratação de obras e de serviços, inclusive de engenharia, destinados ao
enfrentamento de impactos decorrentes de estado de calamidade pública.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação
da/do REQ 2999/2024, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária
(semipresencial) do dia 28/08/2024, votei SIM, com o partido.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2024.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

44
13

01
63

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244130163600

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

12
/2

02
4

21
:0

4:
05

.5
53

 -
M

ES
A

DV
T

4
=>

 P
L

31
17

/2
02

4